
: CEAREP1$E - -.- r 	hivd,c nn.eatc. a P,%atd,tEa% Hosp.tnlara,. 	 /... 	LICITAç, 

(oLH4 NQC45 

PROPOSTA DE PREOS FINAL 

PREGAO ELETRONICO No 2021.04.22.2 

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitaçao, Pregao na forma eletrénica 
n0  2021.04.22.2, acatando todas as estipulaçOes consignadas no respectivo edital e seus anexos. 

IDENTIFICAcAO DO CONCORRENTE: 
Cearense Comércio de Produtos Hospitalares Eireli-EPP 
CNPJ: 26.436,496/0001-34 	tNscRIcAO ESTADUAL: 06.551131-0 
Nome: Lilian Andrade Nobrega Rodrigues RO: 94002239289-SSPDS-CE - CPF: 860.218.853-68 
CargolFunçäo: Titular/Administradora - Fone: (85) 99900-7472 

trua Katasse Kalume, 21-A - Messejana - Fortaleza (CE) - CEP: 60842-340 
Fone: (85) 3274-0638 - e-mail: cearensehospitalarhotmail.com  
Banco: Brash (001) - Agenda: 4293-5 - Conta: 15.409-1 

ITEM DESCRIçAO MARCA UNID QUANT. . 	 VALOR VALOR 
. 	 . 

1 ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM 05 LITROS FORTSAN UNO 240 29,70' 7128,00 
2 ALCOOL LIQUIDO 70% EMBALAGEM DE 05 LITROS FOATSAN UND 250 29,75b - 	 7.437,50 

AVENTAL/CAPOTE HOSPITALAR, DESCARTAVEL, 
LUKTEX UND 2000 3,48 6.960,00 

MANGA LONGA, FRONTAL PVCNINIL, TAMANHO UNICO 

JALECO!AVENTAL DESCARTAVEL DE TNT DE MANGA 
LONGA CONFECCIUNADO EM TNT ABERTO NAS 1 

4 COSTAS GUM TIRASPARA AMARAR NA CINTURA E No MEDIX UND 1050 3,67 3.853,50 
PESCOçO, MEDIDAS PADROES 1,10GOMP X 
1,40LARGURA, GRAMATURA 30.  

MASCARA COM RESERVATORIO, RESPIRATORIO, PVC, 
TRANSPARENTE COM PRESILHA AJUSTAVEL, ADULTO, V 

PROTEC UND 100 6,95 695,00 
ADMINISTRAcA0 OXIGENAQAO EM PAGIENTES DE 
ALTA G0NGENTRAcAU GONEXAO PADRAO 

MASCARA COM RESERVATORIO, RESPIRATORTO, PVC, 
TRANSPARENTE COM PRESILHA AJUSTAVEL, INFANTIL, V 

PROTEG UND 50 4,95 247,50 
ADMINISTRAQAO 0xIGENAçA0 EM PACIENTES DE 
ALTA C0NCENTRAçA0 CONEXAO PADRAO 

7 MASCARA DE VENTURI ADIJLTO PROTEC UND 50 18,6O 930,00 
8 MASCARA DE VENTURI INFANTIL PROTEC UND 50 14,97k 748,50 

MASCARA DESCARTAVEL, TRIPLA CAMADA, C/CLIP 
DESCARPACK CXA 350 14,10 4.935,00 

NASAL. GAIXA C/SO UNIDADES 

10 1 MASCARA TRIPLA PROTEQAO N95 DESGARPACK UND 1600 1,704 - 	 2.720,00 

RUA GATASSE KAL[JME, 21-A - MESSEJANA - FORTALEZA (CE) - CEP: 60842-340 

CNPJ: 26435.49610001-34 - u'JSCrncAO ESTADUAL' 06.551131-0 
FONE: (85) 3274-0638 —(85) 99900-7472 
e-maUs cearensehosr3itaIarhctmaiI.com  cearensehospita!ar@outlook.com  



r 

IJ 

a CEAREMSE 
¼ 

- 

11 PROTETOR FACIAL FACESHIELD EM POLIPROPILENO KALUNGA UND 120 
' j 2-777,60 

12 SACO LEITOSO MATERIAL INFECTADO IOOL RAVA UND 100 V 046 46,00 
13 SACO LEITOSO MATERIAL INFECTADO SOL RAVA UND 1000 t' 	0,39 390,00 

TESTE RAPIDO (COVID-19) ESPECIFICO PARA 0 
DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO ATRAVES 
DE METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, 
DESTINADO A DETEcçAO QUALITATIVA ESPECIFICA 

14 
DE IGG E 1GM DO COVID-19, PODENDO SER IJTILIZADO 

NUTRIEX LiMO 2000 /11,00 22.000,00 
EM AMOSTRA DE SANGUE, SORO OU PLASMA, 
PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. 
SENSIRILIDADE ACIMA DE 864% E ESPECIFICIDADE 
ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER 
NUMERO DO REGISTRO DA ANVISA, LOTE E VALIDADE. 

TESTE RAPIDOS PARA DETECTAQAO OF ANTIGENO DA 
NUTRIEX LiMO 500 L7  13,38 6.690,00 

COVIO-19 (SWAB -NASOFARINGEO).  

TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO, POT 
COM 100UND  

DESCARPACK LiMO 15 2,97 44,55 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 65.603,151  
sessenta e cinco mu, seiscentos e trés reais e quinze centavos 

cONDIcOES GERAIS: 
A proponente declara conhecer Os terrnos do instrurnento convocatório que rege a presente Iicitação 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: 
De acordo corn o especificado no anexo 01, deste edital 

Obs.: No preço cotado $ estâo incluidas eventuals vantagens e/ou abatirnentos, impostos, taxas e encargos soclais, 	" 
obdgaçoes trabaihistas, previdenciarias, fiscais a comerciais, assim como despesas corn transportes e deslocarnentos, 

e outras quaisquer que incidarn sobre a contrataçáo. 
-''VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 	 / 

No rninimo, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessâo pUblica do pregäo 

J 
Fortaleza (CE), 6 de malo de 2021 

nuJc )kp 'flctttce 
Lilian Andrade Nóbrega Rodrigues 
Titular/Administradora 
CPI: 860118-853-68 

RUA GATASSE KAWME, 21-A - MESSEJANA - FORTALEZA (CE) - CEP: 60842-340 

CNPJ: 26436.496/0001-34 - INSCRIcA0 ESTADUAb 06351131-0 

FONE: (85) 3274-0638 - (85 1  99900-7472 	 I 

i e-mails. cearensehospftatar€'hotmaticom cearensehospitalar@outlook.com  


